ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Лихославль
___.___2017

№
 О внесении изменений в постановление администрации
Лихославльского района от 07.11.2014 №185-2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Лихославльского района Тверской области от 16.09.2013 № 175 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского района и проведения оценки эффективности их реализации», администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Подпрограмму 4 «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области на 2015-2019 годы» муниципальной программы МО «Лихославльский район» Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Лихославльского района» на 2015-2019 годы, утвержденной постановлением администрации Лихославльского района от 07.11.2014 №185-2 (далее - Подпрограмма) следующие изменения:

1) пункт 1 Главы II «Задачи подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«1. Повышение уровня правовой грамотности и правосознания граждан в целях обеспечения антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей в Лихославльском районе.»;

2) в абзаце первом Главы III «Мероприятия подпрограммы» слова ««Усиление антитеррористической защищенности» заменить словами ««Повышение уровня правовой грамотности и правосознания граждан в целях обеспечения антитеррористической защищенности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Лихославльского района О.Б. Громову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования "Лихославльский район" в сети Интернет.

Глава  Лихославльского района

Н.Н.Виноградова